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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyvrtari qé 1 € interesave private té iij. 1€ bashkéshortit/es

dhe t& fémijéve madhoré. e 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
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Nése ky format éshté i pamjaftueshéni. vazhdoni & ploiésoni né fotokopie (6 tif.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shlyer p&r periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre,

; 2o Ealncr

diweshém, vazhdoni
té plotésoni né forokopie 16 1.

“Periodil Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASI
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: KroReshil obluku, Tol: 08009909, Paxy (42 228316, Websiter www hidaa gos al. B-rails infow

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret ¢ familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pg
bazé 1& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive,
financiare (& t&€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, p&r pasurité g€ dispor

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1. t€¢ ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “Peér dak}arimin dhe kontrollin
detyrimeve financiare (€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i 1LDKP-s&. g t& verifikojné né 1€ gjitha subjektet pri
brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ekzistojné ng
llogaring time,

Shtetasi/sja , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me p

fémijé madhor€ i€ ndaré nga pri

e Subjekftit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérg
ligjore se:

Disponoj pasuri vegimas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

“Periodik Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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Fes *Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i Hgjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;

¢) sendet me vlers t& vegant® mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né& huadhénje, né
leké ose né& valuté t& huaj:

e ky formar éshié i pamjafiueshém, vuzhdoni ¢ plotésoni né jotokopje 1é fj.

g TerioditTjetor”



VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVA
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ose jashté vendit, g€ ka kmmi t& ard]
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim. si

8 “d' kata ose owm zata Du}l’é;sm ..1(- ;}{‘Ei‘fé}\i:.
né ¢do organizaté tjetér: per periudhén nga data ¢ deklarimit & méparsh&m deri né 51
deklarimit.

.,>_.

MIDAJ

e Detyrimet financiare ndaj personave .v*rtd"ké dhe ﬁ:ﬁ”"“" (
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. &€ m
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s T8 dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.




Nése ky format éshié { pamjafiveshém. vazidoni t¢ ploiésoni né folokopje 1€ 1ij.

Informacion né ndibmén tuaj:

‘imeve financiare

o
r

Detyrimi pér deklarimin dhx
personave t€ lidhur me
Dekia‘ruw“ dhe Kontrollit
° agj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. € detyrimeve ff
zgjedhurve dhe t& disa népunés pub!ii;é'l ndryshuar

e Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 parandalimin ¢ konTliktit € interesave né€ ushtrimin §
publike”i ndryshuar

> kontrollin ¢ pasutive, interesave private
v 1 mbi t& cilat ushtrc
iktit t€ Interesave:

. RV SN
n veprimtaring In

. ~ bt sy
sanksionohet né

L

asurive dhe Kont

Jeklarimi Ui ; \

= Dokumenti ‘at.é e interesave private priodik,
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje p&r mé pak se njé vit nga funi

= Dekiarimi pérfshin pasuring e \*ubje’ai% dhe t& F’«‘.m.‘l‘fes sé tij (bashk&short
burimet e krijimit dhe detvrimet financiare t& subjektit,

= Kur pasuria e pjesétaréve € familjes &sht€ e ndaré dhe e regjistruar si e
ose gjvgésore, deklarimi paraqite veemas nga ¢do anéta
bashkélidhet deklaratés s¢ personit & ka detyrimin pér deklarim.

# Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t& sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast
gé pérmbajng kéte dokumenta t&8  jend
pasqyruar edhe né faget pérkatése 1@
deklaratés.

v Formulari i deklarimit plot€schet me shkrim
dore ose né ményrg elektronike, por né cdo
rast nénshkruhet me shkrim.

r1 familjes. me pasuri 1@ rr::g}rstru.aa' né emd

= Subjekti/zyrtar  nuk  legjitimohet &
nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private

1€ pcrﬁ(mawg ié lidhur.
: dorézohet,

= Deklarata duhet t& plotésohet

derl mé aE ‘\-,-gm té ¢do viti.

EE pDersont

éé(ﬁ;m" me .%’[y";‘i?é%’“f:é’i

= Dokumenti zyrtar "'De!{iaralé e interesave

private ¢ personit t# lidhurTduhet (@

plotésohet ng& D_;»b\fari" té familjes *i}a& weshortit/es dhe | “.qu né moshé madhore) g€ mb

deklarim n# bazé i© nenit nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.9049 (.04.2003, pér pasurité g¢ di

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin. i ¢ili mbart detyrimm pér dek!a.run t& interesave p rivate
Larté, plot€son formularin pérkatés nga faqja 7-11.
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¥ Né& cdo rast, subjekti &shté i detvruar t& plotésojé fagen ¢ paré & deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t8
regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do 1€ plot€sohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t&
regjistruar veemas.

5= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajije administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 1€ ligjit nr. 9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar

= P& mosdekiarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme. deklaruesi dénchet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leke.

* Refuzimi pér dekiarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a 1&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasuris@ pérbén vepér penale dhe dénohet sipas fegjislacionit né fuqi.

Kujdes: T€ gjitha faget e formularit té deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe t& bashkélidhen
dokumentat justifikues pér cdo pasuri, t€ ardhur t€ pérfituar dhe detyrime, né € kundért deklarata do té
kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Lart€ &
Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése. Zyrtarét dhe
Publikun™ a& numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999. infol@hidaa.sov.al .

#  TE dhénat e dekiaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.






